АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 16.09.2020 № ПОС.03-1622/20
г. Переславль-Залесский
[bookmark: _GoBack]

О внесении изменений в постановление
Администрации города Переславля-Залесского
от 24.12.2018 № ПОС.03-2311/18 «О создании
Координационного совета по малому и среднему
предпринимательству городского округа
города Переславля-Залесского»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Законом Ярославской области от 06.05.2008 № 20-з «О развитии малого и среднего предпринимательства», Уставом городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Внести в постановление Администрации города Переславля-Залесского            от 24.12.2018 № ПОС.03-2311/18 «О создании Координационного совета по малому и среднему предпринимательству городского округа города Переславля-Залесского» (в редакции от 01.03.2019 № ПОС.03-0374/19, от 16.04.2020                          № ПОС.03-0692/20), следующие изменения:
1.1. в наименовании постановления слова «городского округа города Переславля-Залесского» заменить словами «городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области»;
1.2. в пункте 1 постановления слова «городского округа города Переславля-Залесского» заменить словами «городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области»;
1.3. в пункте 2 постановления слова «городского округа города Переславля-Залесского» заменить словами «городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области»;
1.4. в приложении 1 «Положение о Координационном совете по малому и среднему предпринимательству городского округа города Переславля-Залесского»:
1.4.1. в наименовании слова «городского округа города Переславля-Залесского» заменить словами «городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области»;
1.4.2. в пункте 1.1. слова «городского округа города Переславля-Залесского» заменить словами «городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области»; слова «Уставом города Переславля-Залесского» заменить словами «Уставом городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области»;
1.4.3. в пункте 3.3. слова «городского округа города Переславля-Залесского» заменить словами «городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области»;
1.4.4. в пункте 3.4. слова «Главе городского округа города Переславля-Залесского» заменить словами «Главе города Переславля-Залесского»; слова «городского округа города Переславля-Залесского» заменить словами «городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области»;
1.4.5. в пункте 4.1. слова «городского округа города Переславля-Залесского» заменить словами «городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области»;
1.4.6. в пункте 4.2. слова «Главе городского округа города Переславля-Залесского»  заменить словами «Главе города Переславля-Залесского»;
1.4.7. в пункте 4.5. слова «городского округа города Переславля-Залесского» заменить словами «городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области»;
1.4.8. в пункте 4.6. слова «городского округа города Переславля-Залесского» заменить словами «городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области»;
1.4.9. в пункте 5.6. слова «Главе городского округа города Переславля-Залесского»  заменить словами «Главе города Переславля-Залесского»;
1.4.10. в пункте 6.1. слова «городского округа города Переславля-Залесского» заменить словами «городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области»;
1.5. приложение 2 «Состав Координационного совета по малому и среднему предпринимательству городского округа города Переславля-Залесского» изложить в следующей редакции согласно приложению к настоящему постановлению;
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Переславля-Залесского Маркову В.В.

Глава города Переславля-Залесского                                               В.А. Астраханцев
Приложение
к постановлению Администрации
города Переславля-Залесского
от 16.09.2020 № ПОС.03-1622/20

  Приложение 2
  к постановлению Администрации
  города Переславля-Залесского
  от 24.12.2018 № ПОС.03-2311/18

Состав Координационного совета по малому и среднему предпринимательству
городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области

	Царев Сергей Глебович
	индивидуальный предприниматель, депутат Переславль-Залесской городской Думы, председатель Совета (по согласованию)

	Батищева Ольга Ивановна
	генеральный директор ООО Фармацевтическое предприятие «Альтаир», член Переславского местного отделения Общероссийской общественной организации малого и среднего предпринимательства «Опора России», заместитель председателя Совета (по согласованию)

	Ильичева Елена Евгеньевна
	ведущий специалист отдела инвестиций, промышленности и потребительского рынка управления экономики Администрации города Переславля-Залесского, секретарь Совета

	Члены Совета:

	Маркова Вера Вячеславовна
	заместитель Главы Администрации города Переславля-Залесского

	Груздев Сергей Валентинович
	советник Главы города Переславля-Залесского

	Семенов Павел Вячеславович

	начальник управления экономики Администрации города Переславля-Залесского

	Алябьев Алексей Николаевич

	индивидуальный предприниматель, депутат Переславль-Залесской городской Думы (по согласованию)

	Амбарцумян Лилия Вячеславовна

	генеральный директор ООО «Переславские зори» (по согласованию)

	Баталов Алексей Аркадьевич
	генеральный директор ООО «Диазоний» (по согласованию)

	Бабушкин Сергей Викторович

	индивидуальный предприниматель, председатель Переславского местного отделения Общероссийской общественной организации малого и среднего предпринимательства «Опора России» (по согласованию)

	Ватлин Андрей Александрович
	заместитель генерального директора ООО «Фора-Консалтинг» (по согласованию)

	Злотников Александр Николаевич

	директор ООО «Торсион» (по согласованию)

	Кирьянов Сергей Валентинович

	генеральный директор ОАО «Залесье» (по согласованию)

	Козлов Роман Владимирович

	индивидуальный предприниматель, депутат Переславль-Залесской городской Думы (по согласованию)

	Муленков Михаил Николаевич
	директор ООО «УК МКД», депутат Переславль-Залесской городской Думы (по согласованию)

	Попов Роман Борисович

	генеральный директор АО «Альтернативная энергетическая компания» (по согласованию)

	Рожков Николай Юрьевич

	директор ООО «РосЯрпак» (по согласованию)

	Сергеев Сергей Алексеевич
	директор ООО «Мастерская подарков (по согласованию)

	Сальников Вадим Александрович
	глава крестьянского (фермерского) хозяйства                                 (по согласованию)

	Талыбов Рашид Аждарович
	директор ООО «Биллинг-центр» (по согласованию)

image1.wmf